
2016. június 17. xi. évfolyam 10. szám idÕszaki információs kiadvány

k a p o svá r i

Rendelésfelvétel: 82/510-547 • 06-30/580-4050  
Kaposvár, Fô u. 2. • www.trattorialaprima.hu

Az akciók 2016. június 17-től visszavonásig tartanak.

A város legjobb  
pizzájA!

rendelését pénteken és szombAton  

hAjnAli 4 óráig  
vállAljuk pizzáink házhozszállítását.

kóstold meg A város legjobb pizzáját,  

mindössze 990 Ft-ért!
házhoz  

szállítvA is!(32 cm-es)

kóstold meg A város legFinomAbb menüjét,

ami változatos, gyors, precíz, modern konyhatechnológiával  

készülő, a kor alapvető elvárásainak megfelelve

csomagolással együtt 920 Ft-ért,   

házhoz szállítjuk minden hétköznap 10.00-15.00 óráig. rendelésfelvétel hétköznap a menüre 09.30-14.30 óráig.

HORIZONT BÚTOR
Kaposvár, Rákóczi tér 9–11. Tel.: 82/414-476
Nyitva: H–P: 9–17.30, SZO: 8–12, V: Zárva
Dombóvár, Kórház u. 7. Tel.: 74/460-023 
Nyitva: H–P: 9–17.30  SZO: 8–12.  V: Zárva

Áraink 2016. VI. 1–VII. 31-ig, vagy a készlet erejéig érvényesek. A képek illusztráció jellegûek. Az esetleges nyomdai hibákért felelõsséget nem vállalunk!

Konyhabútorát egyedi méretben is elkészítjük!
CETELEM hitelkár-
tyát elfogadunk!A garantált minõség!

www.horizontbutor.com

HATALMAS LEÁRAZÁSOK, SZUPER AKCIÓK!

E-200 MDF frontos konyha 
munkalappal, mosogatóval

79 900 Ft 74 900 Ft

CO-270 szekrénysor LED világítással

MDF frontos konyha vastag 
munkalappal, mosogatóval

ISTRIA sarok
• ágyneműtartós
• nyitható

FLO rugós sarok
• ágyneműtartós
• nyitható

TRÓJA rugós franciaágy

184 700 Ft

123 800 Ft

144 900 Ft

VIVA extra rugós 
franciaágy

139 900 Ft

70 600 Ft

67 800 Ft
119 900 Ft

103 600 Ft
64 000 Ft

61 800 Ft

76 500 Ft

102 900 Ft

LINDA rugós 
kanapé

Csak:

Konyhabútorát egyedi méretben is elkészítjük!

A J Á N L A T A
Júlia  Divat

Kaposvár, Teleki u. 11.  
Nyitva: H-P: 9-17.30-ig,  

Szo: 9-12.30-ig 
Tel.: 06/30/209-5120

Az akció június 17-től a készlet erejéig tart. 

Kiárusítás!
EgyEs szoKnyáK, 
blúzoK, blézErEK

3000 Ft-ért!
AlKAlmi és nyári 

EgészruháK
már 5000 Ft-tól!

GARÁZSKAPUK 
UDVARI KAPUMEGHAJTÁSOK

• LAKATOSMUNKÁK,  
• KOVÁCSOLTVAS KERÍTÉSEK
• ERKÉLyKORLÁTOK
EGyEDI IGÉNyEK SZERINT, MÉRETRE GyÁRTVA! 
Kovácsoltvas elemek és kiegészítők

KAPOS-KAPU KfT. Kaposvár, Guba S. u. 12.  
Tel.: 82/512-070 • www.kaposkapu.hu Nyitva: H-CS-ig: 8:00-16:30 P: 8:00-16:00-ig

THERMOPLUS bEJÁRATI AJTóK  
25 ÉVES JUbILEUMI AKCIóS ÁRAK 

HöRMANN TERMÉKEKRE!
A részletekről érdeklődjön üzletünkben!

fürdôszobaszalon Kaposváron!

Kaposvár, baross G. u. 18. • Telefon: 06-82/427-427 
www.lagunafurdoszoba.hu • kaposlaguna@lagunafurdoszoba.hu

Secco TeraSz SzigeTeléS liSTaárból 20% kedvezménnyel!

Roca csaptelepek bevezető áRakon!  

deSign  
szaniterek! 

az akció 2016. június 17-től  
július 15-ig,  

illetve a készlet erejéig.

kültéRi minőségi 

TeraSzburkolók 

akcióS árakon!

ÚjdonSág!
Spanyol royo  

bÚTorok  
magyarorSzági 

RaktáRkészletRől!

ÚjdonSág! HSk  
némeT zuHanykabinok 
nyíló, íves, 90 cm-es 138.990 Ft

NYITVA TARTÁS

TEL.: 82/526-260

100x60cm (zöld épületben az Agip benzinkút előtt) Nyitva tartás: H-P-ig: 7-17-ig, Szo: 8-12-ig  
Tel.: 82/526-260; 06-20/984-1038 • e-mail: postmaster@fatelep.t-online.hu

Akció ideje: 2016. június 17-30-ig.ErdőmEsTEr facEnTrum

Pala helyett  
cserePeslemez!

1220 x 2210 mm  
(2.70m2 / tábla) 5 kg/m2  
RAL 3009 színben

OSB lapok különböző 
vastagságban  

1250x 2500 mm

lambériák és hajóPadlók

vörösfenyő  

28x145x4000 mm

wPc  
teraszburkolatok
• környezetbarát
• könnyen tisztítható
• vízálló
•  felületkezelést  

nem igényel
• több színben

havas kék

arany bézs

  Trópusok  

    hangulaTa  

      oTThonában

5840  ft/m2-től

FüRedi eRdőmeSteR • Ahol fában nincs hiány
• minden ami tető

traPézlemez t-18
készletről azonnal!

1750 ft/m2

2,5 m - 3 m hosszú,
Ral 3900 színben.

akció!

1720  ft/m2

veszélyesnek ítélt,  
nem dönthető  
fák kivágása,  

alpintechnikával,  
teljeskörű garanciával, kedvező áron!

tel.: 0670/372-6553

cSAvAr
SzerSzám
cSAPágy
SzAküzleT

nyári akció!

akciós újságja  
a 3-6. oldalon!
kihagyhatatlan!

kedvezmény a kuPon  
felutatásával  
2016. június 17-től augusztus 31-ig,  

vagy a készlet erejéig. 10%



Öltönyre, kiegészítőkre van szüksége?
Nálunk az egyik legnagyobb választék várja!
• öltöny • nadrág • zakó • ing   
                                               kiegészítőkNe döntsön  
nélkülünk!

Kaposvár, Irányi D. u. 12. Tel.: 06-70/311-9286  

TOTYA  
kAzánOk 
98.000 Ft-tól!

3 év gyári garanciával!

Lapradiátorok akár 
50% kedvezménnyeL!
Komplett fűtésrendszereK nyomott  
áraKon aKár Kamatmentes hitelre,  

Kedvező szállítással

Tel.: 74/570-064 • 0620/947-5970 
www.kazandepo.hu • Akció: 2016.06.01-07.15-ig

Hőszigetelő-rendszer akció!
nemes vaKolattal

- 5 cm-es rendszer 1499 Ft/m2-től
- 7 cm-es rendszer 1599 Ft/m2-től
- 10 cm-es rendszer 1999 Ft/m2-től

ingyenes kiszállíTás és állványzaT bizTosíTása!
Tel.: 74/675-530  Akció: 2016.06.01-07.15-ig

akácfa, ill. vegyesfa 
(tölgy, bükk, gyertyán)  

aprítva, kályhakészen! 
vegye meg már most!

kiszállítás korrekt áron, saját autónkkal, akár vidékre is! 

 tel.: 30/735-7695

tûzifa

olcsóDarabolt nyár szélDeszka  kályhakészen kapható!

keményfa  fûrészpor kapható!

az akció 2016. 06.17-tôl visszavonásig tart.  
a kép csak illusztráció

Kaposvár,  
Bajcsy-Zs. u 2.  
Tel.: 82/526-326  
info@corneretterem.hu 
www.corneretterem.hu

Corner Étterem  
jót enni, jót inni  
egy jó helyen!

Búzasörben és csípős mustárban érlelt csontos tarjasteak

Grill steak duett (bélszín-hátszín)

Barna búzában marinált sertés cotelette

Barbecue sertés oldalas és marhaszegy pikáns méz mázban pirosra sütve 

Pfeffersteak rozmaringvesszők között grillezve

Hagyományos erjesztésű sörben pácolt, bőrös, ropogós sertés csülök bajor káposztával

Bajor vegyes grill kolbász tormával és mustárral  

Rosenheim-i gemischter grill parádé (szűzérme, pulyka-csirkesteak, hátszín, steakburgonya) 

Szárnyas grill nyárs cukkini és gomba-paprika ölelésében

Grill zöldség kavalkád (cukkini, gomba, hagyma, radicchio, padlizsán) 

T-bone steak pikáns fűszervajjal és fóliás burgonyával

Grillezett fűszeres, héjas burgonya karikák

Frühling-sommer saláta kreáció joghurtos-kapros öntettel

Bajor ecetes burgonyasaláta 

Pulykasteak fokhagymás mustárban pácolva, langyos vörös céklamártással

Corner grill nyárs (szűz, bélszín, csirke, gomba, cukkini, kaliforniai paprika) 

Tradícionális bajor grill ételek:

Corner Étterem Erdinger 
bajor grill és sör terasz 

ivott már egy méter sört?

8+2 akcióban a csapolt 
Dreher pohár sör!

Koktélok -20%  
kedvezménnyel!

az akció 2016. június 10-től július 10-ig tart.

corner
gastro

T h e  r e s T a u r a n T

NÉzzE vÉgig NáluNK  
a Francia futball európa  
bajnokság minden pillanatát!

TojóTyúk 
elôjegyezhetô!
vörös
550 Ft/db
kaposvár, Dombóvári út 3. 
(állateledel bolt)
júliusi szállítással (az idôpontról érdeklôdjön!)

vagy házhozszállítva: 650 Ft/db
0620/204-2382
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MOST MÁR CSAK  
LESZ NYÁR...

És ha igen, akkor irány a strand!
Napozószivacsok,  
hűtőtáskák, gumimatracok, 
úszógumik, labdák  
és egy rakás mindenféle, 
 ami jól jöhet a parton. 
Vagy a vízben...
Kaposvár, Raktár u. 2. • tel.: (82) 436 022 • Nyitva: H-P: 8-18, Szo: 8-12  Az ajánlat 2016. 06.17-től  

a készlet erejéig.

KUTYAKOZMETIKA
Vincze Tímea

kutyakozmetikus várja a  
szépülni vágyó kedvenceket!

Kaposfüred, Állomás utca 17/b.
Bejelentkezés:  

0630/777-5810
Nemzetközi  

Kutyakozmetika  
Verseny,  

Kezdő  
kategória:  

I. helyezés

egyedi  
igények 
alapján  
rendelhetők,  
kölcsönözhetők!

Milady

tel.: +36-82/412-165, +36-30/364-8161

Kaposvár, Petőfi tér 4. 
A volt SZtK  épületében  1. em. 1. ajtó

Esküvői 
Ruha- 
kölcsönző és 
Készítő  
Szalon

Kaposváron,  
rozella fiókák  

röpdés tartásra  
eladóK.

Tel.: 06-30/908-1920

kaPosvár 

 újPiac tér 4. 
(a távolsági buszpálya- 

udvarnál, volt CBA helyén)
Nyitvatartás: 

Hétfő-Péntek 830-1730 
Szombat 830-1300

 Üzlet telefonszáma:  
06-20/244-7337

Használt  
bútorok, 

ágyak,  
székek nagy  
választékban 

kaphatók!
Az ajánlat 2016. június 17-től  

a készlet erejéig tart. 
A nyomdai hibákért  

felelősséget nem vállalunk.

Használt 
fotel

Használt szék

Használt tv asztal

7.900 Ft

2.900 Ft/db

12.900 Ft

HasználtcikkekÉjjeli lámpák 100 Ft-tól990 Ft-tól

Használt bútorok, dísz és Használati 
tárgyak nagy választékban.

Kolonial tv tartó 
szekrény

Verona használt  
szekrénysor, 4 m

Fotelok már

19.000 Ft

89.000 Ft 4.900 Ft-tól



cSAvAr
SzerSzám
cSAPágy
SzAküzleT

kaposvár, vásártéri u. 2. • tel: 06-70/433-7214 • web: vasartericsavar.hu  
e-mail: tar.zoltan@vasartericsavar.hu • nyitva tartás: h-P: 7.30-17.00 sz: 9.00-12.00

vásártéri csavar-szerszám-
csaPágy szakÜzlet

- kötőelem - rögzÍtéstechnika - barkács - iPari szerszám - kisgéP  
- zár - vasalat - csaPágy - ékszÍj - kerekek - görgők - fúrás 
- forgácsolástechnika - hegesztéstechnika - munkavédelem  

- kertészeti eszközök - létrák - Polikarbonát

10 mm víztiszta légkamrás: 2.990 ft/m2 víztiszta hullám: 2.790 ft/m2 3 mm tömör: 8400 ft/m2

16 mm víztiszta légkamrás: 4.990 ft/m2  4 mm tömör: 11.200 ft/m2

kocsibeálló - terasztető 
- oldalfal - üveg helyett  

- bevilágítónak, stb.

raktárról, rövid 
határidővel, kérésre 

géPi méretre vágással

együttműködő 
partnerünk:

minden ami polIKarbonáT légkamrás • hullámlemez • tömör

locsolótömlő akció!

n
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1/2” 20 m Ecolight  2.000 ft/db 100 ft/m

1/2” 25 m plus  4.500 ft/db 180 ft/m

1/2” 25 m smart  5.800 ft/db 232 ft/m

1/2” 25 m profi   7.400 ft/db 296 ft/m

1/2” 50 m Ecolight  4.550 ft/db 91 ft/m

3/4” 20 m Ecolight  3.990 ft/db 199,5 ft/m

3/4” 25 m plus  7.500 ft/db 300 ft/m

3/4” 25 m smart  9.250 ft/db 370 ft/m

3/4” 25 m profi  12.500 ft/db 500 ft/m

3/4” 50 m plus  14.900 ft/db 298 ft/m

1” 20 m Ecolight  
8.200 ft/db 410 ft/m

1” 25 m plus  
14.000 ft/db 560 ft/m

1” 50 m Ecolight  
17.900 ft/db 358 ft/m

Az árak bruttó árak, 2016. június 17-től augusztus 31-ig érvényesek, vagy a készlet erejéig.



cSAvAr
SzerSzám
cSAPágy
SzAküzleT

kaposvár, vásártéri u. 2. • tel: 06-70/4337214 • web: vasartericsavar.hu  
e-mail: tar.zoltan@vasartericsavar.hu • nyitva tartás: h-P: 7.30-17.00 sz: 9.00-12.00

Ütvefúró  
tc-id650e:
• hálózat 230-240 V 
• teljesítmény 650 W
• tokmány 1,5-13 mm
• fordulatszám 0-2800/perc
• 1+1 év garancia

15.500 ft 9.990 ft84.990 ft

10.990 ft

22.990 ft 35.990 ft

Ütvefúró  
th-id 1000 kit:
• teljesítmény 1010 W
• hálózat 230 V
• fordulatszám 0-3000/perc 
• tokmány 1,5-13 mm 
•  ajándék bit és  

fúró készlet 
1+1 év garancia

n-bm46hw:
• 4 ütemű
• 139 ccm
• léghűtéses motor 
• fűgyűjtő 65 L
• vágási szélleség 46 cm
• 1+1 év garancia

sarokcsiszoló  
te-ag125/750:
• teljesítmény: 850 W
• hálózat: 230 V
• átmérő: 125 mm
• súly: 2,3 kg
• fordulatszám: 11000/perc
• 1+1 év garancia

sarokcsiszoló  
te-ag115:
• teljesítmény: 720 W
• hálózat: 230 V
• átmérő: 125 mm
• súly: 1,88 kg
• fordulatszám: 11000/perc
• 1+1 év garancia

gc-em1030:
• teljesítmény 1000W
• vágási szélleség 30cm
• fűgyűjtő 25L
• 1+1 év garancia

gh-Pt2538as:
• motor 1 Le
• üzemanyag mérete 0,45 L
• 7500 ford/perc 
• súly 5,7kg 
• 1+1 év garancia

benzines 
fűnyÍró 

elektromos 
fűnyÍró

benzines 
fűkasza

Az árak bruttó árak, 2016. június 17-től augusztus 31-ig érvényesek, vagy a készlet erejéig.

9.990 ft

vágókorong 
skorPio akció!
115x1 ............210 ft

125x1 ............230 ft

180x2 ............430 ft

230x2 ............490 ft

Fűnyíró damil kör 1,6 mm 15 M .................330 Ft/db
Fűnyíró damil kör 2,0 mm 15 M ................ 450 Ft/db
Fűnyíró damil kör 2,4 mm 15 M ................ 590 Ft/db
Fűnyíró damil kör 2,7 mm 15 M ................ 690 Ft/db
Fűnyíró damil kör 3,0 mm 15 M ................ 790 Ft/db
Fűnyíró damil négyszög 2,0 mm 15 M ...... 480 Ft/db
Fűnyíró damil négyszög 2,4 mm 15 M ...... 590 Ft/db
Fűnyíró damil négyszög 2,4 mm 69 M .. 3.250 Ft/db
Fűnyíró damil négyszög 2,7 mm 15 M ...... 690 Ft/db
Fűnyíró damil négyszög 2,7 mm 55 M ...3.250 Ft/db
Fűnyíró damil négyszög 3,0 mm 15 M ...... 850 Ft/db 

Vizes kanna 10 L műanyag csappal .......1.750 Ft/db
Vizes kanna 20 L műanyag csappal .......2.500 Ft/db
Benzines kanna 5 L műanyag ................ 1.290 Ft/db
Benzines kanna 10 L Piros/Zöld .............1.990 Ft/db
Benzines kanna 5 L fém .........................4.400 Ft/db
Benzines kanna 10 L fém .......................4.990 Ft/db
Benzines kanna 20 L fém .......................6.390 Ft/db
Benzines kanna kupak .............................. 150 Ft/db

kerti szerszámok akció!

fűnyÍró damilok: kannák:

locsolótömlő 
tartozékok!

Ásólapát Varing ................................................................2.400 Ft/db
Ásó kovácsolt nyelezett Magma .......................................2.990 Ft/db
Lapát 90 dkg hőkezelt, nyelezett Magma .........................1.800 Ft/db
Lapát 100 dkg hőkezelt, nyelezett Magma .......................1.900 Ft/db
Kapa győri 25 dkg kovácsolt, nyelezett Magma ..............2.390 Ft/db
Kapa győri 55 dkg kovácsolt, nyelezett Magma ..............2.600 Ft/db
Kapa győri 70 dkg kovácsolt, nyelezett Magma ..............2.700 Ft/db
Vasvilla 4 ágú kovácsolt, nyelezett Magma  ....................2.300 Ft/db
Csákány kertészeti, üvegszálas nyéllel Varing ................6.200 Ft/db
Lombseprű műanyag 30 fogas .........................................2.990 Ft/db
Cirokseprű 5 varrásos ......................................................1.690 Ft/db

Locsolótömlő csatlakozó belsőmenetes 1/2” ... 250 Ft/db
Locsolótömlő csatlakozó belsőmenetes 3/4” ... 175 Ft/db
Locsolótömlő csatlakozó belsőmenetes 1” ....... 200 Ft/db
Locsolótömlő gyorscsatlakozó 1/2” .................. 290 Ft/db
Locsolótömlő gyorscsatlakozó 3/4” .................. 380 Ft/db
Locsolótömlő gyorscsatlakozó 1” ..................... 920 Ft/db
Locsolótömlő gyorscsatlakozó stoppos 1/2” .... 300 Ft/db
Locsolótömlő gyorscsatlakozó stoppos 3/4” .... 350 Ft/db
Locsolótömlő összekötő 1/2” ............................ 230 Ft/db
Locsolótömlő összekötő 3/4” ............................ 250 Ft/db
Locsolótömlő összekötő 1” ................................ 900 Ft/db
Locsolótömlő összekötő 1/2” - 3/4”  ................ 290 Ft/db
Locsolótömlő összekötő 1” - 3/4”  ................1.050 Ft/db
Locsolótömlő pisztoly állítható sugarú .........3.100 Ft/db
Locsolótömlő pisztoly 8 funkciós ..................2.100 Ft/db



cSAvAr
SzerSzám
cSAPágy
SzAküzleT

kaposvár, vásártéri u. 2. • tel: 06-70/4337214 • web: vasartericsavar.hu  
e-mail: tar.zoltan@vasartericsavar.hu • nyitva tartás: h-P: 7.30-17.00 sz: 9.00-12.00

Az árak bruttó árak, 2016. június 17-től augusztus 31-ig érvényesek, vagy a készlet erejéig.

sarokösszekötő  
lemez erősÍtett:
 bruttó ár Ft/db
• 70×70×55 mm ......140 Ft 
• 90×90×65 mm ......180 Ft
• 105×105×90 mm ..350 Ft
• 140×140×65 mm ..310 Ft

összekötő lemez: 
 bruttó ár Ft/db
40×80×2 45 Ft
40×100×2.................60 Ft
40×120×2.................70 Ft
40×160×2.................90 Ft
60×140×2.............. 120 Ft
60×160×2.............. 140 Ft
60×200×2.............. 170 Ft
60×240×2.............. 200 Ft
80×200×2.............. 220 Ft
80×240×2.............. 270 Ft
80×300×2.............. 340 Ft
10×200×2.............. 280 Ft
10×240×2.............. 340 Ft
10×260×2.............. 370 Ft
10×300×2.............. 420 Ft

sarokösszekötő:
 bruttó ár Ft/db
• 30×30×30 ..............25 Ft 
• 40×40×40 ..............40 Ft 
• 40×40×60 ..............70 Ft 
• 50×50×35 ...........100 Ft 
• 60×60×40 ..............70 Ft 
• 60×60×60 ...........110 Ft 
• 80×80×80 ...........190 Ft 
• 100×100×100 .... 300 Ft 

bajonett tolózár: 
 bruttó ár Ft/db
40 mm ....................280 Ft 
60 mm ....................480 Ft 
85 mm ....................800 Ft 
100 mm ..................880 Ft 
200 mm ..................650 Ft 
300 mm ..................680 Ft 
400 mm ..................750 Ft 

oszloPtartó  
szeglemez:
 bruttó ár Ft/db
41×110 mm ........... 325 Ft
51×105 mm ........... 310 Ft
60×100 mm ........... 310 Ft
80×120 mm ........... 370 Ft
100×140 mm ......... 430 Ft
120×160 mm ......... 480 Ft
140×180 mm ......... 500 Ft

zsanér ...bruttó ár Ft/db
50×25×1,5............. 120 Ft
100×25×1,5........... 110 Ft
100×35×1,5........... 150 Ft
100×45×1,5........... 180 Ft
150×25×1,5........... 160 Ft
150×45×1,5........... 240 Ft
150×55×2,5........... 370 Ft
200×35×1,5........... 210 Ft
250×45×1,5........... 350 Ft
zsanér keskeny bruttó ár
20×17×0,5................35 Ft
25×24×1...................40 Ft
30×29×1...................50 Ft
35×35×1...................55 Ft
40×40×1...................65 Ft
45×40×1...................70 Ft
50×42×1...................75 Ft
60×43×1...................80 Ft
70×43×1...................90 Ft
80×56×1,5............. 170 Ft

ajtókitámasztó: ...
 bruttó ár Ft/db
kicsi....................... 650 Ft
közepes ................. 700 Ft
Nagy ................... 1000 Ft
Nagy rövid ............. 950 Ft

huzalszegek, csavarok, 
menetes szárak!
Huzalszeg AkcIÓ
60-tól 200-ig  
5 kg esetén 400 Ft/kg

menetes szár horganyzott: ácsszerkezet 
csavar  

tányér fejjel:

ácsszerkezet csavar 
sÜllyesztett fejjel:

m5 .......110 Ft/db

m6 .......130 Ft/db

m8 .......160 Ft/db

m10 .....250 Ft/db

m12 .....360 Ft/db

m14 .....600 Ft/db

m16 .....740 Ft/db

m20 ..1200 Ft/db

8×120 ....55 Ft/db

8×160 ....85 Ft/db

8×200 .120 Ft/db

6×80 ......... 25 Ft/db
6×100 ....... 30 Ft/db
6×120 ....... 40 Ft/db
6×160 ....... 60 Ft/db

6×200 100 Ft Ft/db

oszloPtartó  
betonozható  
keskeny:
 bruttó ár Ft/db
51×100×5.............. 650 Ft
71×100×5.............. 690 Ft
91×100×5.............. 700 Ft
101×100×5............ 720 Ft

sarokvas angulo: 
.....................bruttó ár Ft/db
20×20 .......................20 Ft
30×30 .......................22 Ft
40×40 .......................40 Ft
50×50 .......................50 Ft
60×60 .......................60 Ft
80×80 .......................90 Ft
100×100 ................ 110 Ft

oszloPtartó  
betonozható:
 bruttó ár Ft/db
61×120×4.............. 850 Ft
71×120×4.............. 870 Ft
81×120×4.............. 930 Ft
91×120×4.............. 950 Ft
101×120×4............ 990 Ft
121×120×4......... 1000 Ft
141×120×4......... 1100 Ft

hegeszthető 
dióPánt golyós
 bruttó ár Ft/db
16×65 .....................280 Ft 
18×70 .....................330 Ft 
20×80 .....................450 Ft 
22×90 .....................560 Ft 
25×100 ...................680 Ft 
27×110 ...................790 Ft 
30×110 ................1100 Ft 
35×130 ................1650 Ft 

Polctartó erősÍtett: 
 bruttó ár Ft/db
200×303 ................ 450 Ft
250×450 ................ 550 Ft

oszloPtartó u alakú:
 bruttó ár Ft/db

70-es ..................... 920 Ft

90-es ..................... 750 Ft

100-as ................... 800 Ft

120-as ................... 850 Ft

140-es ................ 1200 Ft



cSAvAr
SzerSzám
cSAPágy
SzAküzleT

kaposvár, vásártéri u. 2. • tel: 06-70/4337214 • web: vasartericsavar.hu  
e-mail: tar.zoltan@vasartericsavar.hu • nyitva tartás: h-P: 7.30-17.00 sz: 9.00-12.00

festék sPrayk: 
Fehér (RAL9010) 400 ml..................990 Ft 2475 Ft/l

Fekete (RAL9005) 400 ml ................990 Ft 2475 Ft/l

Fehér matt (RAL9010M) 400 ml ......990 Ft 2475 Ft/l

Fekete matt (RAL9005M) 400 ml ....990 Ft 2475 Ft/l

Piros (RAL3020) ...............................990 Ft 2475 Ft/l

Kárminvörös (RAL3002) 400 ml  .....990 Ft 2475 Ft/l

Narancs (RAL2004) 400 ml .............990 Ft 2475 Ft/l

Égkék (RAL5015) 400 ml .................990 Ft 2475 Ft/l

Krém (RAL9001) 400 ml ..................990 Ft 2475 Ft/l

Sárga (RAL1003) 400 ml .................990 Ft 2475 Ft/l

Sárgászöld (RAL6018) 400 ml .........990 Ft 2475 Ft/l

Fényesszürke (RAL7035) 400 ml ....990 Ft 2475 Ft/l

Ezüstszürke (RAL7001) 400 ml .......990 Ft 2475 Ft/l

Mahagóni barna (RAL8016) 400 ml 990 Ft 2475 Ft/l

Soudal kézi purhab 750 ml .........1290 Ft 3225 Ft/l

Den Braven kézi purhab 750 ml .1190 Ft 2975 Ft/l

műszaki sPrayk: 
Féktisztító spray 500 ml ..............650 Ft 1300 Ft/l

Alvázvédő spray 500 ml ........... 1800 Ft 3600 Ft/l

Csavarlazító spray 400 ml ...........890 Ft 2225 Ft/l

Fehér zsírzó spray 500 ml  ...... 1600 Ft 3200 Ft/l

Hegesztő spray 500 ml ............ 1200 Ft 2400 Ft/l

Horgany spray 500 ml ............. 1650 Ft 3300 Ft/l

Horgany alu spray 500 ml ........ 1650 Ft 3300 Ft/l

Klímatisztító spray 400 ml  ...... 1880 Ft 4700 Ft/l

Műszerfalápoló spray 500 ml .. 1350 Ft 2700 Ft/l

Műanyagápoló spray 500 ml ... 1300 Ft 2600 Ft/l

Szilikon spray 500 ml ..................900 Ft 1800 Ft/l

Üveg és szélvédőtisztító spray 400 ml 1200 Ft 3000 Ft/l

Vágó-fúró spray 400 ml  .......... 1190 Ft 2975 Ft/l

Zsírzó spray 500 ml ................. 1600 Ft 3200 Ft/l

csigafúró  
készlet akció!
Csigafúró készlet HSS-R 19 részes ..2490 Ft/db

Csigafúró készlet HSS-R 25 részes ..4490 Ft/db

Csigafúró készlet HSS-G 19 részes ..3990 Ft/db

Csigafúró készlet HSS-G 25 részes ..7200 Ft/db

csaPágyak, ékszÍjak,  
szimeringek  
elérhető áron!
Csapágy 6204 2NSE NACHI ..............1350 Ft/db

Csapágy 6206 2NSE NACHI ..............1900 Ft/db

Csapágyház, csapággyal UCP 207 KG ..3400 Ft/db

Tárcsacsapágy ST 491A KG ..............5250 Ft/db

Y csapágy GRAE 35 NPPB INA ..........9500 Ft/db

Ékszíj 10x1200 Power Belt ........800 Ft/db

Ékszíj 10x1400 Power Belt ........950 Ft/db

Ékszíj 10x1600 Rubena  .........1400 Ft/db

Ékszíj 13x1150 Power Belt ........780 Ft/db

Ékszíj 13x1375 Power Belt ........950 Ft/db

Ékszíj 13x1525 Power Belt .....1050 Ft/db

Ékszíj 17x1450 Power Belt  ....1450 Ft/db

Ékszíj 17x1800 Rubena ..........2800 Ft/db

Ékszíj AVX 10x1325 Optibelt ...1750 Ft/db

Ékszíj AVX 13x1250 Optibelt ...2250 Ft/db

Ékszíj AVX 13x1650 Optibelt ...3100 Ft/db

ékszÍj 

gyémánttárcsa favorit 
szegmenses akció!!!
115 mm .....1490 Ft/db

125 mm .....1990 Ft/db

150 mm .....2990 Ft/db

180 mm .....3990 Ft/db

230 mm .....4990 Ft/db

hegesztő fejPajzs  
automata sas mintás

12990 Ft
automata láng mintás

12990 Ft

dugókulcs  
készlet 
3/8” 39 r.  
Extol Premium  

9990 Ft

dugókulcs  
készlet 
1/2” 21 r.  
Extol Premium 

10990 Ft

bittartó mágneses  
15 részes wiha

4490 Ft

kedvezmény a  
kuPon felutatásával  

2016. június 17-től  
augusztus 31-ig,  

vagy a készlet erejéig. 

csavarhúzó 
készlet  
5 részes king 
tony

4990 Ft

dugókulcs készlet  
39. részes 1/4”

12500 Ft

csavarbehajtó készlet 
44 részes king tony

15250 Ft

vágókorong akció!
125x1 
100+10 db  
19.990 Ft

imbuszkulcs 
készlet 

gömbvégű  
7 részes 

3350 Ft

8-16 mm ....55 Ft/db
10-16 mm ..60 Ft/db
12-22 mm ..65 Ft/db
16-25 mm ..70 Ft/db
32-44 mm 100 Ft/db
38-50 mm 110 Ft/db
50-65 mm 120 Ft/db
58-75 mm 130 Ft/db
77-95 mm 160 Ft/db

mPc  
bilincs 
akció!

kalaPács 
akció!

Az árak bruttó árak, 2016. június 17-től augusztus 31-ig érvényesek, vagy a készlet erejéig.

200 g .......650 Ft/db
300 g .......770 Ft/db
500 g .......990 Ft/db
800 g .... 1490 Ft/db
1000 g .. 1700 Ft/db
1500 g .. 2250 Ft/db
2000 g .. 2750 Ft/db

10%



Kapos ablaK Nyílászáró stúdió
Kaposmérő, Gárdonyi G. 25.
tel.: +36 70 601 7858 
kaposablak@kaposablak.hu • www.kaposablak.hu

pályázzoN velüNK az otthoN  
meleGe proGram KeretébeN!
teljes körű ügyintézés keretében  
vállaljuk családi házaK  
eNerGetiKai Korszerűsítését!

hősziGetelés
Nyílászáró csere

Napelem
NapKolleKtor!

+36-20/345-6917
+36-20/514-3921
+36-70/398-6535

info@atad-technic.hu
sebestyen.epito.kft@gmail.com

árainkról érdeklődjön személyesen, a  
kaposvár, dombóvári út 1. szám alatti üzletünkben

tel.: 06/82 410-500 Ügyeleti halottszállítás (0-24h): 06 30/256-54-44

törzsök temetkezés
a megbízható szolgáltató!
ténylegesen teljes körű  
szolgáltatást nyújtunk.

hamvasztás garantáltan  
legolcsóbban!  
hűtést mi nem számolunk!

Garázs 
kiadó!

kaposváron a  
Berzsenyi utcában.

10.000 Ft/hó
Érdeklődni: 

0620/585-5996

KAPOSVÁRI METEOR TTE
7400 Kaposvár, Tallián Gyula u. 118.

7400 Kaposvár, Dózsa Gy. u. 16. II. emelet
postmaster@meteor1.t-online.hu • www.meteor-kaposvar.hu

„GyaloGolj az eGészséGedért a Meteorral” 10. túra
Időpont: 2016. június 25. • Találkozás: autóbusz pályaudvar 6:15 - kor

Indulás: Zobákpusztára 6:30 - kor • Túratáv: 11 km
Túraútvonal: Zobákpuszta - Pusztabánya - Hidas völgy - Zobákpuszta

Étkezés: hátizsákból • Túraköltség: 3.530 Ft (teljes áru menetjegy)
Visszaérkezés: Kaposvárra 17:10 - kor

Túravezető: Borsos András • Telefon: 82/434-570 • 20/511-1286Tel.: 06-30/8757-528

TeTô 
SzakérTô
kivitelezés-

javítás

- komplett tetô készítése
- Hôszigetelés
- Gipszkarton szerelés
- Mindennemû bádogosmunka
- Polikarbonát szerelés
- elôtetôk, filagóriák készítése
- Tetôjavítások
-  Palatetôk bontás nélküli  

felújítása
-  Veszélyes hulladék  

elszállítása (pala)

InGyeneS:- felmérés,  árajánlatkészítés- 3D-s látványterv CaD- anyagbeszerzés  -és szállítássaját autónkkal

időszaKi információs Kiadvány 
Alapító kiadó: Nyíri Imre E.V.  Kaposvár, Töröcskei u. 15/a,  

Asz: 64629588-2-34, nytsz: 10911113 
Szerkesztő: NyírINé MolNár BEáTA 

Megjelenik: Kaposvár, kaposfüred, Toponár, Töröcske,  
Kaposújlak, Kaposmérő, Kutas, Böhönye, Kadarkút,  

Marcali (családi házak), Osztopán, Somogyjád, Somogyvámos, 
Somogyvárterületén 30.000 példányban.

Szerkesztőség: Kaposvár, Petőfi tér 4. 1. em. 
Hirdetésfelvétel: 30/908-19-20 
E-mail: nyiri.bea@t-online.hu 

Nyilvántartási szám: 2.9./935-1/2006. 
Az újságban megjelent hirdetések tartalmának valódiságát a kiadó nem 

vizsgálja, ezekért sem anyagilag, sem tartalmilag felelősséget nem vállal.

k a p o s v á r i

Turul ÉTTerem És Panzió
7400 Kaposvár, Kisfaludy u. 9. Tel.: 82/ 417-014 • 82/ 510-747
Email: info@turuletterem.hu • Web: www.turuletterem.hu

nÉzze baráTi  
körben az eb-T!
a Turul teraszán nagyképernyős 
tv-vel, balkáni  
grillkülönlegességekkel,  
sörkorcsolyaként  
saját, házi sütésű  
kenyérlángossal várjuk önt!

Kézírásminta 
gyűjtés!

8-10 mondatos e-mailen  
küldött íráselemzésért  

cserében kérek egy A/4-es  
oldalnyi golyóstollal írt  

fogalmazott vagy másolt  
szöveget aláírással. 

Az írás borítékban kérem  
elküldeni. Cím: Tumicz Krisztina  

7570 Barcs, Rákóczi u. 51.

Jogosítvány gyorsan, 
kedvező áron,  
eredményesen!

Újdonság: Elméleti  
E-learning képzéssel!

www.citromsuli.hu

Kaposvár, Petőfi tér 4.  
a buszpályaudvarnál.  

(okév 03-0033-04)  Tel: 82/511-000

Nyári taNfolyamok:
Június 27-én és  

július 11-én  
intenzív délelôtti,

július 25-én  
esti tanfolyam indul.

E-lEarNiNg bármikor!

KARÁDI HOLLAND BÚTORBOLT
Karád, Alkotmány u. 1. Tel./Fax: 84/570-033  

Nyitva tartás: Szerda: 10-17 h  
Csütörtök: 15-20 h • Péntek: 10-17 h • Szombat: 10-17 h 

e-mail: baleetorma@gmail.com • web: www.inoa.hu

Új KAmIONÁRu éRKezeTT!

bádogos szakÜzlet
az ön csatornázási 

 gondjainak megoldója

ÚJdonsáGoK!
üzlETünKbEn KIbővülT  
áruKészlETTEl várJuK!
- színes alumínium csatornák széles választékban,

- horganyzott csatornák többféle méretben.

bádogos kivitelezési munkák, kaposváron és  
környékén: Péter andrás 0620/423-0194

 kaposvár Pécsi u 9. (delta udvar)
tel./fax: 82/321-565;  
mobil: 20/416-0843

nyitva tartás: h-P: 7-16; szo: 7-12

emeLőKOSARAS 
Autó 

BéReLHető!
19 m emelő-

magassággal  
rendelkezik

érdeklődni: bádogos szaküzlet
kaposvár Pécsi u 9. (delta udvar)

tel./fax: 82/321-565;  
mobil: 20/416-0843

Igazi extrém  
élményre vágysz?

EjtôErnyôs  
tandEmugrás  

4000 métErrôl!
www.gregotandem.hu 

+36 20 260 2626 (tel, viber)



HobbYkertészek boltja
kaposvár, Árpád u. 21. • Nyitva: H-P.: 8-17 • szo.: 8-12

A négysávos út, (61-es)mentén, A virág utcAi kereszteződésnél! p  PArkolás Az udvArbAn, A mAgánPArkolóbAn és A mellékutcákbAn megoldhAtó! info: 0620 954-2739

az akció 2016.06.01 
– 06.30-ig tart.

egész évben  

tArtósAn  

AlAcsony árAk!

detiA 

csigAölôszer  

600 g  

1450 ft 
2,4 ft/g

virágFöld 50 l  790 ft 16 ft/l

növényvédőszer és vetőmAg nAgykereskedés márkAboltJánAk AkcióJA!
Diszkont árak, közvetlenül a nagykerből!

FŰmAg kAvAlkád!
Sportfûmag 1 kg ........... 900 ft
Univerzális fûmag 1 kg 900 ft

Univerzális fûmag 10 kg ........8.800 ft (880 Ft/kg)

Szárazságtûrô fûmag 1 kg .....1.190 ft 
Szárazságtûrô fûmag 5 kg .... 5.750 ft (1.150 Ft/kg)

Szárazságtûrô fûmag 10 kg 10.990 ft (1.099 Ft/kg)

Árnyéktûrô fûmag 1 kg ..........1.190 ft
Árnyéktûrô fûmag 5 kg ..........5.750 ft (1.150 Ft/kg)

Árnyéktûrô fûmag 10 kg .... 10.990 ft (1.099 Ft/kg)

legelôfû keverék 10 kg ...... 11.990 ft (1.199 Ft/kg)

Kaszálófû keverék 10 kg .... 12.500 ft (1.250 Ft/kg)

gombAölôszerek
Quadris 200 ml ...7910 ft (39,5 Ft/ml)

Quadris 10 ml ........680 ft (68 Ft/ml)

amistar 200 ml ....8790 ft (44 Ft/ml)

amistar 10 ml ........................680 ft (68 Ft/ml)

Teldor 100 ml ......................5850 ft (58,5 Ft/ml)

Teldor 10 ml ...........................650 ft (65 Ft/ml)

Curzate 200 g .....................2100 ft (10,5 Ft/g)

Ridomil gold 500 g .............3890 ft (7,8 Ft/g)

Miltox sp. 0,8 kg .................3190 ft (3,98 Ft/g)

Topas 100 ml ......................3290 ft (32,9 Ft/ml)

Karathane 50 ml ....................980 ft (19,6 Ft/ml)

gyomirtók
Fozát 0,2 l .... 690 ft (3450 Ft/l)

Fozát 1 l ...1.890 ft
Fozát 5 l ...8.790 ft (1760 Ft/l)

Totál 0,2 l ....................... 690 ft (3450 Ft/l)

Totál 1 l ......................1.890 ft
Totál 5 l ......................8.790 ft (1760 Ft/l)

Glialka 0,2 l ................... 999 ft (4996 Ft/l)

Glialka 1 l ..................3.190 ft
Glialka 5 l ...............12.500 ft (2500 Ft/l)

Pázsitmester 100 ml ..1.790 ft (18 Ft/ml)

GYOM-STOP 100 ml ...1.850 ft (18,5 Ft/ml)

kertészeti segédAnyAgok
Paradicsomkarók pl: 150 cm-es, 10 db-os 
......................................... 1.500 ft (150 Ft/db)

agroszövetek ................. már 300 ft / fm-tôl
Vakondhálók ................. már 160 ft / fm-tôl
Árnyékolóhálók 3,6 m  .. már 260 ft / fm-tôl 
Geotextíliák ................... már 170 ft / fm-tôl
Fûnyíródamilok.............. már 220 ft -tól
Kötözôanyagok .............. már 200 ft -tól
Nyestcsapdák .............már 6.900 ft -tól
Kézi permetezôk ............ már 220 ft -tól

legyen okos,  
tAkArékoskodJon!

úJ! webshoP: www.Petikert.hu  
úJ! kártyás Fizetési lehetőség!

táPoldAtok
Wuxal 1 l .............1.500 ft
Volldünger 2 kg ...1.590 ft (795 Ft/kg)

Muskátli doktor 1 l .. 890 ft
leander doktor 1 l ....................... 890 ft
Vitaflóra általános 1 l ................. 690 ft
Substral balkon 2 l  

        + 1 l AJándék ....2.150 ft (716 Ft/l)

Volldünger fluid 1 l ...................... 790 ft
Fitohorm komplex plusz 1 kg...1.290 ft
Vitaflóra citrus 0,5 l ..................... 480 ft (960 Ft/l)

Substral orchidea 0,25 ml ............ 750 ft (3 Ft/ml)

Substral rovarölôs táprúd ........1.000 ft

rovArölôszerek 
Mospilan 4 g ........499 ft (125 Ft/g)

Mospilan 50 g . 3.990 ft (80 Ft/g)

Mospilan 100 g 5.900 ft (59 Ft/g)

Full 50 ml ...................... 1.590 ft (41 Ft/ml)

decis 50 ml ................... 1.090 ft (22 Ft/ml)

decis 5x3 ml ......................580 ft (39 Ft/ml)

Karate 50 g ................... 1.090 ft (22 Ft/g)

Karate zeon 250 ml ...... 5.490 ft (22 Ft/ml)

Flumite 5x5 ml .............. 1.690 ft (68 Ft/ml)

Full 200 ml .................... 3.350 ft (17 Ft/ml)

Sherpa 50 ml .....................690 ft (14 Ft/ml)

nyári rovArÍrtó Aerosolok
darázsspray 750 ml ...................1.799 ft ( 2,4 Ft/ml)

darázsspray 400 ml ....................... 999 ft (2,5 Ft/ml)

darázsspray 300 ml ....................... 850 ft ( 2,8 Ft/ml)

légy és szúnyogírtó spray 400 ml .. 650 ft (1,6 Ft/ml)

Mászórovar elleni spray 400 ml .... 650 ft (1,6 Ft/ml)

Molyírtó spray 150 ml.................... 440 ft ( 2,9 Ft/ml)

Hangyaírtó spray 150 ml ............... 410 ft ( 2,7 Ft/ml)

Hangyaírtó por 100 g .................... 400 ft (4 Ft/g)

levéltetü elleni spray 400 ml ....1.250 ft (3,1 Ft/ml)

Beltéri pumpás rovarírtó 500 ml 1.390 ft (2,8 Ft/ml)

levéltetü elleni pumpás 500 ml .. 750 ft (1,5 Ft/ml)

könyvelés, 
tAnácsAdás. 

egyéni  
vállAlkozó, 
őstermelő,  
gAzdAsági  

társAság, civil  
szervezetek  

részére. 
tel.: 20/250-7545  

20/351-9207  
németh géza ev.

Németh Eleonóra
kozmetikus mester sminkes

06-30/2264-005 
Kaposvár, Fô u 8. (bejárat a múzeum u. felôl) 

nemeteleonora@freemail.hu

Feszesítő, alakjavító 
cellulitkezelés  

kedvezményes bérlettel!
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STUDIUM  
FUTURUM
NYELVISKOLA
SzUpERINTENzíV NYáRI, 
AUgUSzTUSI KözépFOKú 

NYELVVIzSgáRA FELKéSzíTô 
TANFOLYAM INDUL!

ANgOL éS NéMET NYELVbôL
2016. júLIUS 4-29-Ig,  

H-CS-Ig 80 óRáS,  
NApI 5 óRA!

pRóbAVIzSgáVAL!
Kaposvár, Honvéd u. 18/b  

Tel.: 06-82/321-231 • 06-30/500-2032
www.studiumfuturum.hu  

AL-1485; pL-7292/005 nysz: 14-0070-04

kaposvár, nagyszeben u. 2. tel: +36-30/328-3400  
nyitva: k-P 9-17, szo 9-13. www.notaris.hu

Nyomdai anyagokhoz

íven belüli felirattal íven kívüli felirattal

van tilburg zsákos eledelek, 15 kg/zsák

júniusi száraz  
kutyaeledel 

akció!

basic croc 

6350 ft 

5160 ft/zsák  

(344 ft/kg) croc he 

7650 ft 

6670 ft/zsák  

(445 ft/kg) 

lamb rise 

8400 ft 

7400 ft/zsák  

(493 ft/kg) 

Puppy 
9255 ft 

8260 ft/zsák  

(551 ft/kg) 

az akció 2016. 
június 17-től  

július 8-ig tart.

versele-laga

oké duó  

20 kg 4990 ft 

4500 ft/zsák  

(225 ft/kg) 

építÕanyag centrum
nálunk mindent megkaphat az építkezéshez.

Kaposvár, Raktár u. 25. (Füredi út körforgalomnál) 
Telefon: 82/416-119 • www.kaposepker.hu

kapos-épker
k a p o s v á r

1995

20 év

• cemeNt • ecSet • ZSALu  
• tégLA • PALLó • cSeRéP  

• OSB • FóLiA • SódeR
• KeRítéS eLemeK

• giPSZKARtON • HOmOK
• HőSZigeteLő ReNdSZeReK

KesKeny elöltöltős  
mosógép 59.990 Ft*

BEKO EV-5100Y. Rendelés esetén 3-5 munkanapon belül.  
Az akció időtartama: 2016 06.20 – 06.25-ig

konyhai gépek Forgalmazása,
egyedi bútorok készítése. 

hege design kft kaposvár, kanizsai u. 43
tel: 82/412-630. e-mail: info@hegedesign.hu


